UBND PHƯỜNG ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON ĐỨC CHÍNH

Số: 211/TB-MNĐC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 03 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Lễ kỷ niệm 80 năm truyền thống ngành Giáo dục

và khai giảng năm học 2025-2026

Kính gửi: Quý bậc phụ huynh và các bé học sinh thân mến!

Căn cứ vào kế hoạch tổ chức Lễ kỷ niệm 80 năm truyền thống ngành Giáo dục và

khai giảng năm học 2025-2026 của nhà trường, trường Mầm non Đức Chính trân trọng

thông báo:

1. Thời gian tổ chức: Từ 7giờ 30 phút, ngày 05 tháng 9 năm 2025 (thứ sáu).

2. Địa điểm: Tại sân trường Mầm non Đức Chính (Khu Yên Lâm 3)

3. Thành phần tham dự:

- Đại biểu lãnh đạo địa phương;

- Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường;

- Quý bậc phụ huynh; Các bé học sinh thân yêu.

4. Nội dung chương trình:

- Đón tiếp đại biểu, phụ huynh và học sinh;

- Văn nghệ chào mừng;

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;

- Đại biểu tặng hoa chúc mừng khai giảng năm học 2025-2026;

- Dự “Lễ kỷ niệm 80 năm truyền thống ngành Giáo dục và khai giảng năm học

2025-2026” trực tuyến do Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức tại các lớp học và phòng

hội trường.

5. Đề nghị:

Quý phụ huynh đưa trẻ đến đúng giờ, chuẩn bị trang phục đồng phục màu vàng cho

các con. Đề nghị cán bộ, giáo viên, nhân viên có mặt đầy đủ để tham gia, đảm bảo Lễ

Khai giảng trang trọng, ý nghĩa và an toàn.

Trường Mầm non Đức Chính rất mong nhận được sự phối hợp, đồng hành của các

bậc phụ huynh để Lễ kỷ niệm 80 năm truyền thống ngành Giáo dục và khai giảng năm

học 2025-2026 thành công tốt đẹp (Thông báo này thay cho giấy mời).

Xin trân trọng thông báo!
Nơi nhận:

- Như kính gửi (t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Hiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T08:44:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trần Thị Hiến<mn.dc.tthien@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T08:45:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG MẦM NON ĐỨC CHÍNH<mnducchinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!